
                                                                                  

Uchwała nr 54/2024 
 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 9 września 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia wzoru kart do głosowania do Rad Naukowych Instytutów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wzór karty do głosowania do Rad Naukowych Instytutu w grupie pozostałych nauczycieli 

akademickich, zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, 

posiadających stopień naukowy doktora reprezentujących daną dyscyplinę naukową, którzy złożyli 

oświadczenie o przypisaniu do dyscypliny naukowej prowadzonej w instytucie, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 
 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 
 



                                                                                  

  
Załącznik do uchwały nr 54/2024 UKW z dnia 9 września 2024 r. 

 
 
          ……………………………………………………………. 
               (Miejsce na pieczęć Komisji Wyborczej) 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w wyborach do Rady Naukowej Instytutu …………………………………………………………………… 

                                                                                                                              (Nazwa Instytutu) 

na kadencję 2024-2028 w grupie 

pozostałych nauczycieli akademickich, zatrudnionych na stanowiskach badawczych  
lub badawczo-dydaktycznych, posiadających stopień naukowy doktora reprezentujących 

daną dyscyplinę naukową, którzy złożyli oświadczenie o przypisaniu do dyscypliny naukowej 
prowadzonej w Instytucie 

 
                    Liczba mandatów do obsadzenia:  ……. 

                     Liczba kandydatów …….. 

 

             Kandydaci do Rady Naukowej Instytutu: 
       

 
1.  

     
   2.  
   
   3.  
 
   4.  
 
   5.  

 
   6.  

 
   7.  
 

                     8.  
  

   9.  
 
   10. 
   
   11. 

 
Informacja  

Na danego kandydata można głosować, stawiając znak „x” w odpowiedniej kratce obok nazwiska. 
Dokonanie skreśleń w kratkach obok nazwisk kandydatów w liczbie większej niż liczba mandatów  
do Rady Naukowej lub niedokonanie żadnego skreślenia powoduje nieważność głosu. 


